各　　位
会 社 名

代表者名 代表取締役会長兼社長

（コード番号　６７７９　東証第一部）

問合せ先 取締役執行役員副社長

（ＴＥＬ．０３－５４５３－６７１１）

以　上

平成30年９月６日に発生した北海道胆振東部地震により、被災された皆様には心よりお見舞い申し上げま
す。

　今回の地震による停電の影響により、北海道内にある弊社生産拠点の函館エヌ・デー・ケー株式会社におい
て生産を停止しておりましたが、全てのラインで生産を再開いたしましたのでお知らせいたします。

なお、今回の地震の影響により、業績に重要な影響を与えると判断される事象が判明した場合は、速やか
にお知らせいたします。

平成30年9月12日

日 本 電 波 工 業 株 式 会 社
竹 内 敏 晃

加 藤 啓 美

北海道胆振東部地震の影響に関するお知らせ（続報）